城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]146号

关于开展小学品德“课题研究”讲座活动的通知
各中心小学、区直学校：

为了进一步推进小学品德市级课题研究有效开展，确保研究成果质量。经研究，决定开展市级课题《小学品德课情感体验教学的实践研究》研讨讲座活动。现将事项通知如下：

一、活动时间：2015年12月18日（星期五）上午8:30前报到，8:40正式开始。

二、活动地点：城厢区筱塘小学多媒体教室。
三、参加对象：各中心小学、区直学校思品教师5人，本课题组成员。

四、活动内容：讲座主题：《聚焦微课资源，体验品德课程》

              主 讲 人：城厢区筱塘小学阮丽斌

五、其它事宜：

1、各中心校品德教研负责人做好领队工作。

2、旅差费回原单位报销。

二O一五年十二月十一日

主题词：品德  课题    讲座  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年12月11日印发

2